D201J12S215DQA Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
C&K D201J12S215DQA Dostawca C&K Dystrybutor C&K
C&K
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER D201J12S215DQA
PRODUCENT C&K
OPIS SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 21883 pcs
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE ZNAMIONOWE - AC 125V
TERMINATION STYLE Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
FUNKCJI PRZEŁĄCZNIKA On-On
SERIA D
WYCIĘCIE W PANELU WYMIARY Rectangular - 22.53mm x 19.20mm
OPAKOWANIA Bulk
INNE NAZWY
*D201J12S215DQA
CKN10016
D201J12S215DQA-ND
Q1156166
TEMPERATURA ROBOCZA -30°C ~ 65°C
RODZAJ MOCOWANIA Panel Mount, Snap-In
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
TRWAŁOŚĆ MECHANICZNA -
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
STOPIEŃ OCHRONY -
OŚWIETLENIE NAPIĘCIE (NOMINALNA) -
OŚWIETLENIE TYP, KOLOR -
CECHY -
ŻYCIE ELEKTRYCZNE 10,000 Cycles
SZCZEGÓŁOWY OPIS Rocker Switch DPDT 4A (AC) 125V Panel Mount, Snap-In
AKTUALNA OCENA 4A (AC)
KOLOR - ACTUATOR / CAP Black
OBWÓD DPDT
TYP URZĄDZENIA URUCHAMIAJĄCEGO Concave (Curved)
SIŁOWNIK DO ZNAKOWANIA On - Off, Vertical
D201J12S215DQA
Part Number: D201J12S215DQA
Producent / marka: C&K
Opis produktu SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 21883 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D201J12S215DQA.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje D201J12S215DQA
D201J12S215DQA.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
D201J12S215UQF
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
Na stanie:  25182 pcs
RFQ
D2015L52
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  DIODE GEN PURP 600V 9.5A TO220
Na stanie:  6432 pcs
RFQ
D201J12S205PQA
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
Na stanie:  16416 pcs
RFQ
D201J12S202QF
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
Na stanie:  3466 pcs
RFQ
D201J52S215QA
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
Na stanie:  32081 pcs
RFQ
D202-6C
Producenci:  Klein Tools
Opis:  CUTTER SIDE TPRD BEVEL 6.13"
Na stanie:  2725 pcs
RFQ
D202-6
Producenci:  Klein Tools
Opis:  CUTTER SIDE TAPERED BEVEL 6.13"
Na stanie:  2468 pcs
RFQ
D201J12S205QA
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
Na stanie:  16292 pcs
RFQ
D2020L
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  DIODE GEN PURP 200V 12.7A TO220
Na stanie:  5828 pcs
RFQ
D2015L53
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  DIODE GEN PURP 600V 9.5A TO220
Na stanie:  5584 pcs
RFQ
D201J12S202QA
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
Na stanie:  24755 pcs
RFQ
D201J13S205PQA
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
Na stanie:  16728 pcs
RFQ